164PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

FLAVI O DE LI MA 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2002090 03/ 04/ 2014 01/ 07/ 2014
110773911 AGA- AD 130769586 ACERVO ANTERI OR

ANA CAROLI NA MACHADO GONCALVES PI NTO 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
112768176 AGP- OD 130083153

YEDA MARANHO COSTA FERNANDES 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 22/ 04/ 2014 20/ 07/ 2014
118711281 AGE- LB 131134150

JOSE PEREI RA RODRI GUES 30/ 07/ 2008 29/ 07/ 2013090 22/ 04/ 2014 20/ 07/ 2014
119151387 AGA- AD 131134266

JULI A NORI KO ENOMOTO 22/ 06/ 2002 21/ 06/ 2007090 14/ 04/ 2014 12/ 07/ 2014
132663982 AGP- TC 130886841

ADI LSON JOSE DO NASCI MENTO KOWALSKI 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 04/ 04/ 2014 02/ 07/ 2014
237823724 AGA- MO 131194145

JULI O CEZAR PADI LHA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
243552287 AGA- OP 131131136

CI BELE DOMI NGUES PRADO 01/ 04/ 2008 31/ 03/ 2013090 01/ 04/ 2014 29/ 06/ 2014
165506980 AGP- EN 130887830

ZUHER HANDAR 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 02/ 04/ 2014 30/ 06/ 2014
19547258 AGP- ME 130807321

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 28 /  03 /  2014